
Protokół z dnia 02.02.2026 r. 

z posiedzenia Komisji oceniającej wnioski na realizację zadań w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu na terenie gminy Goworowo na rok 2026 r. 

Komisja w składzie: 

   Przewodniczący Komisji – Kamila Lipka 

-Z-ca Przew. Komisji – Aleksandra Słucka 

-Członek Komisji – Karolina Łazicka 

-Członek Komisji  - Urszula Pskiet    

       Posiedzenie komisji rozpoczęła Przewodnicząca Pani Kamila Lipka zapoznała zebranych 

z zagadnieniami, które były omawiane na komisji. Przewodnicząca poinformowała, iż do Wójta 

Gminy Goworowo wpłynęły cztery wnioski, dotyczące wsparcia finansowego z budżetu Gminy 

dla  klubów sportowych na terenie gminy Goworowo.  

     Wysokość środków finansowych na wsparcie rozwoju sportu zabezpiecza się corocznie w 

uchwale budżetowej. Na rok 2026 zostały zabezpieczone środki w wysokości 120.000 zł. na 

działalność sportową. Kluby wnioskowały o dotację na działalność na rok 2026 w kwocie 

157.800 zł.  

 Po wnikliwej analizie wniosków oraz biorąc pod uwagę fakt, iż kwota przeznaczona w 

budżecie gminy na działalność sportową to 67,6% wnioskowanej kwoty, komisja dokonała 

podziału środków następująco: 

1. Klub Sportowy „Orz” Goworowo, wnioskował o dotację w kwocie 120.000 zł. Komisja 

przyznała dotację w kwocie 90.000 zł.  

 

2. Klub Sportowy „TROPS” Goworowo z siedzibą Goworówek, wnioskował o dotację w 

kwocie 21.800 zł. Komisja przyznała dotację w kwocie 17.000 zł.  

 

3. Ludowy Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy przy szkole Podstawowej w Kuninie 

Szlacheckim, wnioskował o dotację w kwocie 10.000 zł. Komisja przyznała dotację w 

kwocie 7.000 zł.  

 

4. Uczniowski Klub Sportowy „Zryw” w Pasiekach ul. Szkolna 2,07-440 Goworowo, 

wnioskował o dotację 6.000 zł. Komisja przyznała 6.000 zł. 

 

    Zatwierdził:                                                                  Na tym protokół zakończono: 

                                                                                               Podpisy Komisji: 

  Wójt Gminy                                                                       Lipka Kamila 

 Piotr Kosiorek                                                                    Słucka Aleksandra 

                                                                                              Łazicka Karolina 

                                                                                              Pskiet Urszula 


